



L.dz. ZG/ 142 /2006

**Do Członków
Zarządu Głównego,
Główniej Komisji Rewizyjnej
NSZZ FiPW**

W załączeniu przesyłam projekt *ustawy o ustanowieniu „Programu modernizacji Służby Więziennej w latach 2008-2010”*, który został przekazany do Ministerstwa Sprawiedliwości, w wersji z dnia 11 lipca br.

Wszelkie uwagi i propozycje, pozwalające wypracować stanowisko Prezydium Zarządu Głównego, należy zgłaszać pisemnie do Biura ZG w Warszawie, w terminie do dnia 18 lipca 2007 r.

Powyższy projekt różni się znacznie (w swym wydźwięku ilościowym i jakościowym) od projektu z dnia 13 czerwca 2007r., do którego zgłosiliśmy szereg istotnych uwag i propozycji, które – w znacznej mierze – zostały uwzględnione w aktualnej wersji.

W obecnej sytuacji, zarówno w interesie Służby jak i związku zawodowego, jest podjęcie intensywnych działań zmierzających do nadania przedmiotowemu projektowi szybkiej ścieżki legislacyjnej, co może umożliwić jego wdrożenie z dniem 1 stycznia 2008r., czyli w oczekiwanym przez nas terminie. Mimo trwającej letniej kanikuly, a także wakacyjnej przerwy w obradach Sejmu – do podejmowania takich lobbujących działań Was obliguję, zgodnie z przyjętymi wcześniej przez Zarząd Główny zadaniami.

Jednocześnie informuję, że niniejsze pismo (wraz z projektem ustawy) zostało umieszczone na stronie internetowej Zarządu Głównego, w celu umożliwienia szerszej konsultacji, także z indywidualnymi członkami Związku. Na ich imienne uwagi (zgłaszane pisemnie do Biura ZG lub na wydzielonym tematycznie internetowym „forum dyskusyjnym”) oczekiwać będziemy także w analogicznym terminie do dnia 18 lipca br.

Pragnę także poinformować, że w CZSW nadal trwają (w ostatnich dniach bardzo mocno zintensyfikowane) prace nad przyjęciem ostatecznej wersji ustaw pragmatycznych. Dopiero takie projekty zostaną poddane dalszym konsultacjom z przedstawicielami Zarządu Głównego, gdyż ostatnie takie spotkanie, w dniach 26 i 27 czerwca 2007r., wykazało daleko idące rozbieżności w szeregu proponowanych rozwiązaniach.

Z powieraniem
PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU GŁÓWNEGO
Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa
Bronisław Ogonek-Obierzyński
Bronisław Ogonek-Obierzyński